UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:        /SGDĐT-VP                       Bình Phước, ngày      tháng 02 năm 2023
V/v rà soát danh sách đề nghị

       nâng lương năm 2023

    Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Thực hiện Quyết định số 48/2013/QĐ-UBND ngày 18/11/2013 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc Ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc tỉnh Bình Phước; Hướng dẫn số 3505/HD-SGDĐT ngày 18/12/2013 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng

bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức;

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị căn cứ hồ sơ và danh

sách đề nghị nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn, nâng phụ

cấp thâm niên vượt khung, phụ cấp thâm niên nghề năm 2023 của đơn vị thực hiện các

nội dung sau:

1. Thông báo, triển khai rà soát các thông tin của cán bộ, viên chức, người lao

động tại đơn vị có trong danh sách đề nghị nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc

lương trước trước thời hạn, phụ cấp thâm niên nghề năm 2023 (theo các danh sách đính

kèm). Qua tổng hợp cho thấy số liệu các đơn vị cung cấp để tổng hợp báo cáo kết quả

nâng lương năm 2023 không trùng khớp với số số liệu trong bảng danh sách các đơn vị

gửi về. Vì vậy, đề nghị các đơn vị rà soát thật kĩ để tránh trùng hợp, thiếu sót.

2. Báo cáo các thông tin cần điều chỉnh, bổ sung trực tiếp qua SĐT:

0919317227, đồng thời, tiếp tục bổ sung hồ sơ còn thiếu về Sở Giáo dục và Đào tạo

(Văn phòng số 4-đ/c Thơ-Chuyên viên Văn phòng).

3. Sau khi Sở GD&ĐT ban hành Quyết định phê duyệt danh sách nâng bậc

lương trước thời hạn, nâng bậc lương thường xuyên, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị ban

hành quyết định nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn đối với

viên chức giữ chức vụ cấp phó của người đứng đầu đơn vị và viên chức thuộc thẩm

quyền quản lý và quyết định nâng phụ cấp thâm niên vượt khung, phụ cấp thâm niên

nghề đối với viên chức thuộc thẩm quyền quản lý.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện nội

dung trên. Đến hết ngày 25/02/2023, các đơn vị không có báo cáo về Sở Giáo dục và

Đào tạo xem như thống nhất với thông tin của cán bộ, viên chức, người lao động của

đơn vị có trong danh sách đề nghị nâng lương năm 2023. Nếu có sai sót, các đơn vị chịu

trách nhiệm trước Giám đốc Sở GD&ĐT.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                                      GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, VP.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T16:27:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2023-02-22T16:28:43+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T16:42:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T16:42:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T16:42:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T16:42:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!